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Schmitz Cargobull i AddSecure ogłaszają 
ogólnoeuropejskie partnerstwo 
strategiczne 
 
Łącząc swoje doświadczenie, firmy dostarczą w pełni zintegrowane 
rozwiązania telematyczne, które uproszczą zarządzanie flotą, zwiększą 
efektywność i przyspieszą cyfryzację w branży transportu i logistyki. 
 
AddSecure, wiodący europejski dostawca bezpiecznej łączności IoT i kompleksowych 
rozwiązań, oraz Schmitz Cargobull, największy w Europie producent naczep, podnoszą swoją 
współpracę do poziomu długoterminowego partnerstwa strategicznego, aby wspólnie 
kształtować przyszłość połączonych rozwiązań transportowych w całej Europie. 
 
Schmitz Cargobull i AddSecure odniosły już znaczący sukces wśród dużych klientów 
flotowych i zamierzają teraz rozszerzyć swoją wspólną strategię sprzedaży, aby przynieść 
korzyści obu stronom. Dzięki współpracy między danymi telematycznymi z naczep Schmitz 
Cargobull a ciężarówkami wyposażonymi w system telematyczny, informacje z systemu 
TPMS (system monitorowania ciśnienia w oponach) są teraz dostępne dla firm 
transportowych i logistycznych. Ta współpraca ma na celu usprawnienie zarządzania flotą, 
przyspieszenie cyfryzacji oraz oferowanie skalowalnych rozwiązań dla operatorów flot. 
 
Firmy transportowe i logistyczne skorzystają z jednej aplikacji, która płynnie przesyła dane 
telematyczne z naczep Schmitz Cargobull oraz ciężarówek wyposażonych w telematykę do 
portalu FleetVision firmy AddSecure. Integracja ta jest realizowana za pośrednictwem 
Centrum Zarządzania Danymi TrailerConnect® firmy Schmitz Cargobull, które zapewnia 
firmom transportowym i logistycznym scentralizowane, bezpieczne i elastyczne zarządzanie 
danymi. Nie jest wymagany dodatkowy sprzęt ani ręczna konfiguracja. Rozwiązanie może być 
używane natychmiast po dostawie. W rezultacie znacznie zmniejsza to obciążenie działu IT, 
oszczędzając zarówno czas, jak i koszty, a także zwiększa łączność danych. 
 
Poza tą premierą, obie firmy planują pogłębiać współpracę w zakresie rozwiązań 
retrofitowych dla transportu w kontrolowanej temperaturze (cold chain), umożliwiających 
bezpieczniejsze, bardziej zrównoważone i efektywne operacje flotowe. 
 
„Naszym celem jest, wspólne z AddSecure, dostarczanie klientom najlepszych w swojej klasie 
korzyści płynących z telematyki” – mówi dr Cafer Ince, szef działu Digital Services & 
Managing Director Cargobull Telematics & KubikX GmbH. 
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Claes Ödman, prezes Smart Transport w AddSecure, dodaje:  
„Partnerstwo ze Schmitz Cargobull pozwala nam dostarczyć rozwiązanie, które wyznacza 
nowe standardy w całej Europie. Automatyczna integracja danych pojazdu z FleetVision 
umożliwia zarządzanie flotą nowej generacji — bezpieczne, inteligentne i zrównoważone.” 
 

Korzyści dla klientów 
Nowe rozwiązanie oferuje firmom transportowym i logistycznym szeroki zakres zalet: 

• Natychmiastowa gotowość: Dane telematyczne są dostępne natychmiast po 
dostawie – bez konfiguracji, zgód czy negocjacji umów. 

• Brak dodatkowego sprzętu: Integracja wykorzystuje istniejący sprzęt TrailerConnect® 
oraz systemy ciężarówek, eliminując konieczność instalacji i dodatkowych kosztów. 

• Scentralizowana platforma danych: Wszystkie istotne dane z naczep i pojazdów są 
widoczne w jednym środowisku – zmniejszając złożoność i eliminując duplikację 
danych. 

• Efektywna integracja IT: Płynna łączność systemów odciąża działy IT i minimalizuje 
potrzebę wsparcia technicznego. 

• Skalowalność dla mieszanych flot: Dzięki otwartej, niezależnej od producenta 
architekturze, rozwiązanie idealnie nadaje się dla dużych flot z różnymi typami 
pojazdów. 

• Możliwość modernizacji: Starsze naczepy i pojazdy mogą być łatwo zintegrowane – 
w tym z opcjonalnymi panelami solarnymi i dodatkowymi czujnikami. 

• Obie firmy zobowiązują się do długoterminowej współpracy skoncentrowanej na 
szerokiej integracji, cyfryzacji flot oraz skalowalnych rozwiązaniach dla 
międzynarodowych operatorów flot. 

 
Więcej informacji: 
 
Maciej Salwa, Field Marketing Manager, AddSecure Central Europe 
maciej.salwa@addsecure.com 
 
Kristina Grandin, Director Corporate Communications, AddSecure Group 
kristina.grandin@addsecure.com, +46 706 895208 
 
O firmie Schmitz Cargobull 
Schmitz Cargobull jest wiodącym producentem naczep do transportu towarów wymagających kontrolowanej temperatury, ładunków 
ogólnych i towarów masowych w Europie oraz pionierem w dziedzinie rozwiązań cyfrowych dla usług związanych z naczepami i ulepszonej 
łączności. Firma produkuje również agregaty chłodnicze do naczep skrzyniowych do przewozu ładunków w kontrolowanej temperaturze. 
Dzięki kompleksowej ofercie usług, od finansowania, dostaw części zamiennych, umów serwisowych i rozwiązań telematycznych po handel 
pojazdami używanymi, firma Schmitz Cargobull wspiera swoich klientów w optymalizacji całkowitego kosztu posiadania (TCO) i 
transformacji cyfrowej. 
Firma Schmitz Cargobull została założona w 1892 roku w Münsterland w Niemczech. Ta rodzinna firma produkuje około 50 000 pojazdów 
rocznie, zatrudnia ponad 6000 pracowników i osiągnęła obroty w wysokości około 2,16 mld euro w roku finansowym 2024/25. Jej 
międzynarodowa sieć produkcyjna składa się z fabryk w Niemczech, na Litwie, w Hiszpanii, Turcji i Wielkiej Brytanii.  
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O firmie AddSecure 
AddSecure to wiodący europejski dostawca bezpiecznego połączenia IoT i kompleksowych rozwiązań. Pomagamy klientom optymalizować 
swoje działania, generować wartość biznesową oraz zabezpieczać istotne funkcje.  
Dzięki połączeniu rozwiązań opartych na danych, łączności oraz czujnikach z najlepszą w swojej klasie wiedzą ekspercką, spełniamy potrzeby 
naszych klientów niezależnie od branży. Oferujemy zarówno usługi zarządcze, jak i łączymy każde urządzenie wymagające bezpiecznej 
komunikacji i transferu danych. Wyobraźnia to nasze jedyne ograniczenie.  
Nasze bezpieczne rozwiązania IoT znajdują zastosowanie w obszarach takich jak budynki, systemy alarmowe, transport i logistyka, 
bezpieczeństwo osobiste, opieka zdrowotna, budownictwo, gminy, szkoły, służby ratunkowe, sieci energetyczne i wiele innych.  
Polski oddział znajduje się we Wrocławiu, a główna siedziba AddSecure znajduje się w Sztokholmie, w Szwecji. Naszym głównym rynkiem 
jest Europa, ale obsługujemy klientów na całym świecie. Zatrudniamy ponad 1000 pracowników, aby przyczynić się do uczynienia świata 
bezpieczniejszym i zrównoważonym.  

https://www.addsecure.pl/

	Schmitz Cargobull i AddSecure ogłaszają ogólnoeuropejskie partnerstwo strategiczne

